組合員資格得喪の通知（申告）書
      成 田 用 水 土 地 改 良 区

      理 事 長     麻　生　　孝　之    様

住      所 住      所

フ リ ガ ナ フ リ ガ ナ

氏      名  氏      名 

生年月日
　大正
　昭和
　平成

男  ・  女 生年月日
　大正
　昭和
　平成

男  ・  女

電話番号 電話番号

携帯電話番号 携帯電話番号

地 目

台帳 現況

芝山町 小池 大清水 445-6 田 田 1,234 芝山町菱田４５６　成田健太 ４

芝山町 高田 向田 987 畑 畑 2,345 〃　　　　　　　〃 ４

           番号記入

 令和 ○○ 年  ○○ 月 ○○ 日

  下記のとおり組合員資格を得喪したので、土地改良法第４４条１項の規定により通知します。

旧 組 合 員 新 組 合 員

〒２８９－１６０２
   芝山町小池１２３

〒２８９－１６０２
   芝山町菱田４５６

ナ　リ　タ　　　タ　ロ　ウ ナ　リ　タ　　　ケ　ン　タ

成　田　　太　郎 成　田　　健　太

５　年　　１０　月　　３　日 ３０　年　　　７　月　１５　日

市  町 大  字 字 地  番   地   積  ㎡   工 区　 管理区名 理由 備 考

１ 売買．  ２ 小作契約．  ３ 小作解除．  ４ 相続．  ５ 贈与．  ６ 経営移譲．  ７ その他

０４７９　（　　７７　　）　７８９０ ０４７９　（　　７８　　）　３４５６

　０９０　（　１２３４　）　５６７８ 　０９０　（　５６７８　）　１２３４

   権利者　　　住 所　　　氏 名

認印を押印下さい。